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Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o. 

ul. Logistyczna 22 

70-608 Szczecin 

 

Wykonawcy uczestniczący 

w postępowaniu 

 

 

Dotyczy:  postępowanie poniżej 130 000 zł na sukcesywną dostawę wody mineralnej 

(butelkowanej) na potrzeby Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w 

Szczecinie.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA: 

Pytanie nr 1 

Czy realizowane są zamówienia pełnopaletowe jednego asortymentu?  

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający przewiduje zamówienia pełnych palet jednego z asortymentów. 
 

Pytanie nr 2 

Jaki / jakie są adresy dostaw  

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Siedziba Zamawiającego- ul. Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, magazyn A.18. 

 

Pytanie nr 3 

Czy posiadacie Państwo wózek widłowy, magazyniera  

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Tak posiadamy, jednak dostawa musi być zrealizowana w taki sposób aby towar był zdjęty  
i postawiony obok ciężarówki/busa. 

 

Pytanie nr 4 

Jakie jest średnie zamówienie miesięczne  
Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamówienia realizowane są zazwyczaj w okresach raz na 2-3 miesiące.  Średniomiesięczne 
wynosi około 4500-5000 sztuk – jednak może się wahać w zależności od pory roku. 
 

Pytanie nr 5 

Czy palety ( zwrotne) mogą być odbierane przy dostawie miesięczne  
Odpowiedź na pytanie nr 5 

Tak, palety można odbierać przy kolejnej dostawie.  

 

Pytanie nr 6 

Nie posiadamy faksu, czy wystarczy kontakt telefoniczny i e-mail   

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający dopuszcza kontakt telefoniczny i e-mailowy.  

http://www.zuo.szczecin.pl/
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Pytanie nr 7 

Chciałam również dopytać o kary umowne, a co w przypadku zerwania umowy  

§ 5. Kary umowne i odstąpienie od umowy.  

1. Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne:  
ZUO.PDG.ZP.102.009.2024.PT  
1) za zwłokę w dostarczeniu zamówionej dostawy towaru Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% ceny netto niedostarczonej partii, za każdy 
dzień zwłoki.  
2) za zwłokę w wymianie towaru na wolny od wad lub w dostarczeniu brakujących towarów 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% ceny netto wadliwego 
lub brakującego asortymentu, za każdy dzień zwłoki.  
3) w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po 
stronie Wykonawcy w całości w wysokości 10 (dziesięć) % ceny netto wskazanej w § 3 ust. 1 
Umowy, natomiast w przypadku odstąpienia od Umowy w części w wysokości 10 (dziesięć) 
% ceny netto za niewykonaną części Umowy  

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający przewiduje kary umowne za odstąpienie od umowy.  
 
Pytanie nr 8 

Co w przypadku  niewywiązywania się zamawiającego z warunków umowy np. brak 
płatności i złożenie kolejnego zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Wykonawcy w takiej sytuacji przysługują roszczenia na podstawie powszechnie 
obowiązującego prawa.  

 

Pytanie nr 9 

Dzień dobry,  
Proszę o doprecyzowanie co oznacza określenie  
„§ 2. Organizacja dostaw. 
4. 

Dostawca zobowiązuje się do rozładunku towaru i ułożenia go zgodnie z instrukcją 

Zamawiającego”. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Towar musi zostać zdjęty i postawiony obok ciężarówki/busa. 

 

 

Zatwierdzam: 

        Wojciech Krysztofik 

        Dyrektor Generalny 
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